
"Chtěl bych Vás poprosit o kompletní seznam čerpání veškerých peněžních náhrad náležejících k 
platu ministra, které mu byly Vaším úřadem vyplaceny během roku 2016." 
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 9. 3. 2017 

 
 PID: MFCR7XDNTM 
 Č. j.: MF-7045/2017/10-5/617 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážený pane, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 27. února 2017 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"Chtěl bych Vás poprosit o kompletní seznam čerpání veškerých peněžních náhrad 
náležejících k platu ministra, které mu byly Vaším úřadem vyplaceny během roku 2016." 
 

 K tomu Vám Ministerstvo financí (dále jen "ministerstvo") sděluje následující 
informace. Pan ministr financí pobírá jako 1. místopředseda vlády plat  a veškeré související 
náhrady z rozpočtu kapitoly 304 - Úřad vlády. Z rozpočtu ministerstva proto v roce 2016 
nebyly na tento účel čerpány žádné prostředky. 

 
 
  
 
 


